
Hôtel Le Romantique 
Adresse: Porto Marine , 20150 Porto Ota, France 
Téléphone : +33 4 95 26 10 85 
Coordonnées GPS : N 042° 16.032, E 08° 41.632 

TARIF 

€ 234
Le prix affiché est le montant net. Des taxes supplémentaires 

pourront être débitées par l'établissement en cas de non-
présentation ou d'annulation.

1 chambre € 229,19
2,10 % de TVA € 4,81
non compris(e) : 0,90 € de taxe de séjour par personne par nuit. 

Prix tous frais compris : environ € 239,40

Le tarif affiché ci-dessus est une estimation qui peut comprendre les frais 

calculés sur la base de l'occupation maximum. Il peut inclure les taxes 

mises en place par les autorités locales ou les frais ajoutés par 

l'établissement. 

Chambre Double - Vue sur Mer   

Repas: Le Petit-déjeuner coûte € 9 par personne et par nuit. 

Baignoire • Coffre-fort • Téléphone • Climatisation • Sèche-cheveux • Balcon • Radio • 
Articles de toilette gratuits • Toilettes • Salle de bains • Chauffage • Chaînes satellite • 
Télévision à écran plat • Sol carrelé / en marbre • Vue • Réveil • Armoire / penderie • Vue 
sur la mer • Papier toilette

Type de lit(s) : grand(s) lit(s) double(s) (largeur : 151-180 cm) 

Prépaiement : Aucun prépaiement n'est requis. 

Frais d'annulation : 
Annulation GRATUITE pendant : 17 jours 6 
heures 
jusqu'au 19 avril 2017 23:59 [Porto Ota] : € 0 
à partir du 20 avril 2017 00:00 [Porto Ota] : € 234 

Confirmation de réservation
NUMÉRO DE RÉSERVATION : 1205.784.097    CODE 

CONFIDENTIEL : 1891

ARRIVÉE 

4
MAI
jeudi

 15:00 - 20:00 

DÉPART 

7
MAI

dimanche

 08:00 - 11:00 

HÉBERGEMENTS

1 /
NUITS

3

 Informations importantes 

Si vous prévoyez d'arriver après 20h00, veuillez en informer 
l'établissement. Ses coordonnées figurent sur la confirmation de 
réservation. 

Veuillez noter que l'établissement ne possède pas d'ascenseur. 

Le restaurant de l'hôtel est ouvert du 1er avril au 31 octobre. 

 Conditions de l'établissement 

Stationnement 
• Un parking public est disponible à proximité (sans réservation 

préalable) au tarif de 5 EUR par jour.
Internet 

• Une connexion Wi-Fi est disponible dans tout l'établissement 
gratuitement.

“You have a booker that prefers communication by email”

Votre réservation est garantie par carte de crédit.Votre réservation 
n'a pas encore été payée.
Pas de frais de réservation. Comme les services de Booking.com sont 
toujours gratuits, vous faites des économies. Le paiement sera 
normalement effectué à l'établissement pendant votre séjour. Veuillez 
noter que l'établissement peut effectuer une préautorisation de votre 
carte de crédit avant votre arrivée.
Cet établissement accepte les modes de paiement suivants : Visa, 
Euro/Mastercard 

Vous pouvez consulter, modifier ou annuler votre réservation en 
ligne à tout moment sur : your.booking.com

Pour toute question concernant l'établissement, vous pouvez 
directement contacter l'établissement Hôtel Le Romantique au : +33 4 
95 26 10 85

Ou bien contactez-nous, nous sommes disponibles 24h/24 :
Assistance en français : 66 51027 00 
Assistance en néerlandais : 00 67 00027 
Depuis l'étranger ou le pays de l'établissement (France) : 57 32 +33 1 
92 09
Votre sécurité est notre priorité. Si une urgence survient pendant vos 
vacances, composez le 112 pour contacter la police, les pompiers ou le 
SAMU. Ce numéro est gratuit et fonctionne dans la plupart des pays 
européens. 


